
Протокол № 7 

заседания Президиума 

 Совета депутатов муниципального образования  

«Муниципальный округ  Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

г.Камбарка                                                                         от 11 июня  2025г.                                                                                      

Присутствовали: члены президиума: Ижболдина Е.М., Вяткин И.Г., Галяув 

И.В., Старков Н.Г., Федотова Т.И., Климовских А.Ф.. Чикуров Д.В., 

Пилипенко Л.В. 

 

Председательствовал : Ижболдина Е.М. 

 

Повестка дня: 

1. О дате проведения и проекте повестки очередной 39-й сессии Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской  Республики». 

1. По первому вопросу выступила Ижболдина Е.М..  

Президиум Совета  депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

первого созыва РЕШИЛ:  

1.Провести тридцать девятую  очередную сессию Совета  депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» первого созыва 25 июня 2025 года в 10-00 часов. 

2. Включить в проект повестки сессии следующие вопросы: 

1).О внесении  изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»  от 18 декабря 2024 года №342 «О бюджете Муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»; 

2).О внесении изменений в Устав муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

3). Об итогах отопительного периода 2024-2025г.г. на территории 

Камбарского района и планах подготовки объектов ЖКХ к отопительному 

периоду 2025-2026г.г.; 

4). Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «Об 

утверждении Правил благоустройства территории муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»; 

5). «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»; 



6). Об утверждении порядка формирования административной комиссии 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»; 

7).  Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в 

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» и признании утратившим силу нормативно – 

правовых актов»; 

8). О согласовании приема в собственность муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

земельного участка, безвозмездно передаваемого из  собственности 

Российской Федерации; 

9). О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 29.05.2024 №305«О прогнозном плане приватизации 

имущества муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» на 2024-2025 годы»; 

10) Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса 

муниципального унитарного предприятия "Городские канализационные 

очистные сооружения г.Камбарка" 

11). Разное 

Голосовали единогласно. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                              Е.М.Ижболдина 

 

 

 

 


